SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAZONAS

EDITAL

EDITAL DE RETFICAÇÃO

SELEÇÃO DE CONCILIADORES VOLUNTÁRIOS

A Juíza Federal Coordenadora do Centro Judiciário de Conciliação da Seção Judiciária do Estado do
Amazonas, no uso de suas atribuições legais vem tornar pública a retificação dos seguintes itens, do
edital publicado no dia 29 de Outubro de 2015 no Diário Eletrônico da Justiça Federal:

ONDE SE LÊ:

1.1.2. Entrevista a ser realizada nesta Seção Judiciária pelo Núcleo de Recursos Humanos-
NUCRE e Centro Judiciário de Conciliação da Seção Judiciária do Estado do Amazonas -
CEJUC/AM;

LEIA-SE :

1.1.2.  A  Entrevista  será  realizada  nesta  Seção  Judiciária  pelo  Centro  Judiciário  de
Conciliação da Seção Judiciária do Estado do Amazonas - CEJUC/AM;

ONDE SE LÊ:

2.2. O período de inscrição será realizado de 29/10 a 08/11/2015.

LEIA-SE :

2.2. O período de inscrição será realizado de 29/10 a 11/11/2015.

Manaus, 06 de Novembro de 2015

MARÍLIA GURGEL ROCHA DE PAIVA E SALES
Juíza Federal Diretora do Foro da Seção Judiciária do Amazonas

Documento assinado eletronicamente por Marília Gurgel Rocha de Paiva e Sales, Diretora do
Foro, em 06/11/2015, às 16:47 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1379716 e o código CRC 2A234F9D.

Avenida André Araújo s/n - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - http://portal.trf1.jus.br/sjam
0002845-65.2015.4.01.8002 1379716v4

:: SEI / TRF1 - 1379716 - Edital :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 06/11/2015 15:51